IPL-Seminarium KUA/KUM

Ett IPL-seminarium genomförs sista dagen av KUA-perioden och består av två delar, Del 1 – skriftlig reflektion och Del 2 – uppföljande seminarium. Syftet med seminariet är att fördjupa kunskap om interprofessionellt teamsamarbete samt reflektera över det egna lärandet, sin egen och teamets utveckling av interprofessionella kompetenser. IPEC kompetensdomäner är utgångspunkten för diskussionen på seminariet, se sidan 15-19 i dokumentet IPEC, https://ipec.memberclicks.net/assets/core-competencies/IPEC_Core_Competencies_Version_3_2023.pdf

Inför seminariet gör studenten Del 1 utifrån nedanstående punkter på max 1 A4 (ca 400 ord) + referenser.
· Utgå från IPEC domäner för interprofessionell kompetens i dokumentet IPEC (IPEC core copetencies for interprofessional collaborative practice: version 3, 2023) och värdera din förmåga över de kompetenser som du dels har använt dig av eller har utvecklat under KUA.
·  Skriv ner de kompetenser du ser att du behöver utveckla för att arbeta i samverkan med andra professioner än din egen. Du ska förhålla dig till de erfarenheter du har gjort kring interprofessionell kompetens och samverkan.
· Reflektera över dina kompetenser, styrkor och prioriteringar för fortsatt utveckling och lärande med stöd i relevant litteratur (se litteratur och länktips på KUA-sidan på Moodle).
· Att reflektera över sitt lärande innebär inte enbart att redogöra för sina åsikter utan också att resonera och värdera nuvarande och tidigare tankar och erfarenheter.
Den skriftliga reflektionen kommer utgöra underlag för diskussion under seminariet och mailas till  aktuell seminariehandledare  för respektive KUA period senast kl. 12.00 dagen innan seminariedagen.
 
Reflektera över följande frågor för att ta med som diskussionsunderlag inför första delen av seminariet. (Ska ej lämnas in skriftligt):
· Vilka kompetenser/kunskaper/färdigheter behöver du ha/utveckla för att arbeta i samverkan med andra professioner än din egen? Varför behöver du ha dessa kompetenser/kunskaper/färdigheter?
· Vad ser du för faktorer som kan underlätta respektive hindra interprofessionellt teamarbete? Varför kan dessa faktorer underlätta respektive hindra teamarbetet?
· Vad har du lärt dig under aktuellt IPL-moment som du tror att du kommer att ha nytta av när du i framtiden ska arbeta i interprofessionella team? Varför tänker du att du kommer ha nytta av dessa lärdomar?


Del 2 – Seminariet
Tidsschema vid seminariet:
09:00-09:15 alt. 10:45-11:00  Gemensam genomgång av seminarium och upprop
09:15-09:45 alt. 11:00-11:30  Diskussion i smågrupper
09:45-10:15 alt. 11:30-12:00  Diskussion i helgrupp och avslut

Team 1 från båda klinikerna har seminarium kl. 09:00-10:15. 
Team 2 från båda klinikerna har seminarium kl. 10:45-12:00

Diskussion i smågrupper
Vid seminariet möts studentteam från två olika avdelningar. Alla ska vara delaktiga och aktiva. Varje student ska framföra sin reflektion med övriga i gruppen för gemensam diskussion. 
I smågrupper ska studenterna problematisera och teoretiskt reflektera över betydelsen av att ha interprofessionell kompetens med utgångspunkt dels i det egna lärandet, dels i relation till den framtida professionsutövningen exempelvis i en hälso- och sjukvårdsorganisation, god och nära vård, samhällsnytta och evidensbaserat arbetssätt för en god, säker och effektiv vård.

Diskussion av frågorna i helgrupp 
Vid helgruppsdiskussionen kan ni utse någon eller några av er studenter som ska framföra en sammanfattning utifrån era diskussionsfrågor samt punkterna ovan. Ni får samtliga diskussionsfrågor utskrivna på seminariedagen att använda som underlag inför redovisningen i helgrupp. 

Genomförande: Seminariet genomförs på plats och är obligatoriskt. Lokal finns på KUA-sidan på  Moodle. I varje grupp kommer handledare från respektive klinik sitta med som passiva lyssnare. Seminariehandledaren kommer att cikulera mellan de olika grupperna.  

Vid frånvaro kommer studenten ifråga få en skriftlig kompletteringsuppgift. Godkänd kompletteringsuppgift krävs innan momentet som helhet kan rapporteras som genomfört till utbildningsprogrammet.
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